
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Николаевского муниципального района 

Волгоградской  области 

 

 

15.07.2021 г. № 38 

Об отмене постановления главы Солодушинского сельского поселения от № 34 от 

24.08.2012 года «Об утверждении Административного регламента проведения проверок граждан, 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

контроля обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 

Солодушинского сельского поселения»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на 

территории Волгоградской области Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» , администрация Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Постановление № 34 от 24.08.2012 года «Об утверждении Административного 

регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении муниципального контроля обеспечения 

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Солодушинского 

сельского поселения» считать утратившим силу. 

      

          2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания  

и  подлежит официальному опубликованию или обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района                                                  Е.В. Токарева 

 

 


